Формирование Фонда начинается по истечении 2 (двух) рабочих дней с даты внесения Банком России Фонда в реестр 

паевых инвестиционных фондов. 

Срок формирования Фонда - 6 (шесть) месяцев с даты начала формирования Фонда. 

Сумма денежных средств, передаваемых в оплату Инвестиционных паев, необходимая для завершения (окончания) 

формирования Фонда – 25 000 000 (двадцать пять миллионов) рублей. 

Датой завершения (окончания) формирования Фонда является дата представления в Банк России, согласованных 

Специализированным депозитарием изменений, которые вносятся в Правила в части, касающейся количества 

выданных Инвестиционных паев.

[...]

Инвестиционный пай не является эмиссионной ценной бумагой. 

Права, удостоверенные Инвестиционным паем, фиксируются в бездокументарной форме. 

Инвестиционный пай не имеет номинальной стоимости. 

4.5. Общее количество выдаваемых Управляющей компанией Инвестиционных паев составляет 25 000 000 (двадцать 

пять миллионов) штук. 

4.6. Количество Инвестиционных паев, которое Управляющая компания вправе выдавать после завершения (окончания) 

формирования Фонда дополнительно к количеству выданных Инвестиционных паев, предусмотренных пунктом 4.5 

Правил (далее – «Дополнительные инвестиционные паи»), составляет 1 000 000 000 (один миллиард) штук.

[...]

Оплата Инвестиционных паев, выдаваемых при формировании Фонда, производится в течение срока формирования 

Фонда, определенного Правилами. 

6.12. Выдача Инвестиционных паев при формировании Фонда осуществляется: 

Для физических лиц - при условии передачи в их оплату денежных средств в размере не менее 250 000 (двести 

пятьдесят тысяч) рублей, за исключением случаев, установленных абзацем 2 пункта 6.15 Правил, и совокупно по всем 

заявкам на приобретение Инвестиционных паев, поданных одним владельцем (приобретателем) Инвестиционных 

паев или его уполномоченным представителем, не более 5 000 000 (пяти миллионов) рублей.

[...]

неделей, в течение которой завершилось (окончилось) формирование Фонда.  

6.18. В оплату Дополнительных инвестиционных паев передаются денежные средства. 

6.19. Выдача Дополнительных Инвестиционных паев осуществляется: 

Для физических лиц - при условии передачи в их оплату денежных средств в размере не менее 250 000 (двести 

пятьдесят тысяч) рублей, за исключением случая, предусмотренного абзацем 2 пункта 6.24 Правил, и совокупно по 

всем заявкам на приобретение инвестиционных паев, поданным одним владельцем (приобретателем) 

Инвестиционных паев или его уполномоченным лицом как при формировании Фонда, так и после завершения